Localidad: MERIDA Estado: YUCATAN Pais: MEXICO

Código Cantidad Unidad Descripción Valor un 
it.

Importe
TP18C+C 5.00000 PIEZA TRIPLAY C+C 18 MM X 1.22 X 2.44 594.83 2,974.14

Subtotal 2,974.14
Descuentos 0.00

Impto local 0.00

I.V.A. 475.86

Total $3,450.00

Importe con letra
tres mil cuatrocientos cincuenta Pesos 00/100 M.N.

Observaciones del documento:

Cuenta para depósitos.    Banco: Santander   Cuenta: 92000088194   Clabe: 014690920000881941

.NOTA: Los precios aquí descritos incluyen 16% de IVA y están sujetos a cambio sin previo aviso. En 
caso de requerir factura le agradeceremos proporcione sus datos fiscales, así como el método y últimos